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ALTOMARE Paola F RAG DG ENERGY RENDE NUOTO 3 7 7 7 21

GULLÌ Matilde F RAG PAIDEIA  REGGIO CALABRIA 1 14

LATELLA Ilaria F RAG PAIDEIA  REGGIO CALABRIA 1 7

PORCHIA  Enrica F RAG DG ENERGY RENDE NUOTO 1 7

TORCASIO Roberta F RAG VIBO NUOTO 1 7

GIGLIOTTI   Ylenia F RAG RARI NANTES LAMETIA 1 7

COSTA Irene  F RAG PAIDEIA  REGGIO CALABRIA 1 7

GRAN PRIX REGIONALE DI 

FONDO 2010

CLASSIFICA CATEGORIA 

RAGAZZI  FEMMINILE  

Somma delle migliori tre 

prestazioni Maschile e 

Femminile, tra gli atleti 

della categoria di 

appartenenza
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TIGANI SAVA Fabrizio M RAG GRUPPO POL CATANZARO 4 35 56 7 14 105

PITTELLI Orlando M RAG KROTON NUOTO 3 35 21 7 63

DE MEO Edoardo M RAG KROTON NUOTO 3 21 28 7 56

SCORZA Francesco M RAG KROTON NUOTO 3 14 14 7 35

VETRANO Francesco M RAG KROTON NUOTO 3 7 7 7 21

Gallucci Carmelo M RAG PAIDEIA  REGGIO CALABRIA 2 7 7

CILIONE FABIO M RAG PAIDEIA  REGGIO CALABRIA 2 42 7

SABINO Carmelo M RAG PAIDEIA  REGGIO CALABRIA 2 35 7

CARELLI Cristian M RAG DG ENERGY RENDE NUOTO 2 49 7

PETRASSI Eros M RAG DG ENERGY RENDE NUOTO 2 42 7

LE PIANE Vittorio M RAG DG ENERGY RENDE NUOTO 2 28 7

COSTANZO Gabriele M RAG GRUPPO POL CATANZARO 2 49 7

DI BETTA Antonio M RAG VIBO NUOTO 1 7

PRUDENTE Simone M RAG RARI NANTES LAMETIA 1 7

GRAN PRIX REGIONALE DI 

FONDO 2010

CLASSIFICA CATEGORIA 

RAGAZZI  MASCHILE  

Somma delle migliori tre 

prestazioni, tra gli atleti 

della categoria di 

appartenenza
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COSTA Giulia F JUN PAIDEIA  REGGIO CALABRIA 2 7 7 7

CRITELLI Germana F JUN GRUPPO POL CATANZARO 1 14

PEDULLA' Stefania F JUN CRUPI F. NUOTO SSD ARL 1 7

MUNNO  Silvia F JUN DG ENERGY RENDE NUOTO 1 7

SAULLO  Luana F JUN DG ENERGY RENDE NUOTO 1 7

GRAN PRIX REGIONALE DI 

FONDO 2010

CLASSIFICA CATEGORIA 

JUNIORES  FEMMINILE  

Somma delle migliori tre 

prestazioni  tra gli atleti 

della categoria di 

appartenenza
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ATTINA' Andrea M JUN PAIDEIA  REGGIO CALABRIA 4 21 28 7 14 63

ROMEO Bruno Maria M JUN ASD NUOTO ANDREA MARIA 3 21 21 7 7 49

LATELLA Antonino M JUN PAIDEIA  REGGIO CALABRIA 2 14 7

PIRRELLO Francesco M JUN PAIDEIA  REGGIO CALABRIA 2 7 7

ALTOMARE Marco M JUN DG ENERGY RENDE NUOTO 2 14 7

SCARPELLI Gianluca M JUN DG ENERGY RENDE NUOTO 2 7 7

DE LUCA  Pasquale M JUN DG ENERGY RENDE NUOTO 1 7

BELSITO Giiuseppe M JUN DG ENERGY RENDE NUOTO 1 7

IANNELLO Giuseppe M JUN VIBO NUOTO 1 7

FRUCI Gianluca M JUN VIBO NUOTO 1 7

CHIRILLO Gaspare M JUN RARI NANTES LAMETIA 1 7

GRAN PRIX REGIONALE DI 

FONDO 2010

CLASSIFICA CATEGORIA 

JUNIORES  MASCHILE  

Somma delle migliori tre 

prestazioni Maschile e 

Femminile, tra gli atleti 

della categoria di 

appartenenza
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BERTUCCI Cristina F CAD GRUPPO POL CATANZARO 4 7 7 7 0 21

SICILIANO Giorgia F CAD DG ENERGY RENDE NUOTO 1 7

BOSCO  Francesca F CAD DG ENERGY RENDE NUOTO 1 7

GRAN PRIX REGIONALE DI 

FONDO 2010

CLASSIFICA CATEGORIA 

CADETTI FEMMINILE  

Somma delle migliori tre 

prestazioni  tra gli atleti 

della categoria di 

appartenenza
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SANTORO Pietro M CAD PAIDEIA  REGGIO CALABRIA 2 7 7

GRAN PRIX REGIONALE DI 

FONDO 2010

CLASSIFICA CATEGORIA 

CADETTI MASCHILE  

Somma delle migliori tre 

prestazioni  tra gli atleti 

della categoria di 

appartenenza
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MONDILLA Lucrezia F SEN GRUPPO POL CATANZARO 4 7 7 7 7 21

COSTANZO  Serena F SEN GRUPPO POL CATANZARO 1 7

MEDINI Laura F SEN VIBO NUOTO 1 7

GRAN PRIX REGIONALE DI 

FONDO 2010

CLASSIFICA CATEGORIA 

SENIORES FEMMINILE  

Somma delle migliori tre 

prestazioni  tra gli atleti 

della categoria di 

appartenenza
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GULLY Mauro M SEN PAIDEIA  REGGIO CALABRIA 4 7 7 7 7 21

GRAN PRIX REGIONALE DI 

FONDO 2010

CLASSIFICA CATEGORIA 

SENIORES MASCHILE  

Somma delle migliori tre 

prestazioni  tra gli atleti 

della categoria di 

appartenenza
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MONDILLA Lucrezia F SEN GRUPPO POL CATANZARO 4 7 42 7 21 70

BERTUCCI Cristina F CAD GRUPPO POL CATANZARO 4 14 28 7 0 49

ALTOMARE Paola F RAG DG ENERGY RENDE NUOTO 3 7 7 14 28

COSTA Giulia F JUN PAIDEIA  REGGIO CALABRIA 2 7 7

CRITELLI Germana F JUN GRUPPO POL CATANZARO 1 35

GULLÌ Matilde F RAG PAIDEIA  REGGIO CALABRIA 1 21

LATELLA Ilaria F RAG PAIDEIA  REGGIO CALABRIA 1 14

PEDULLA' Stefania F JUN CRUPI F. NUOTO SSD ARL 1 7

SICILIANO Giorgia F CAD DG ENERGY RENDE NUOTO 1 7

BOSCO  Francesca F CAD DG ENERGY RENDE NUOTO 1 7

MUNNO  Silvia F JUN DG ENERGY RENDE NUOTO 1 7

PORCHIA  Enrica F RAG DG ENERGY RENDE NUOTO 1 7

SAULLO  Luana F JUN DG ENERGY RENDE NUOTO 1 7

COSTANZO  Serena F SEN GRUPPO POL CATANZARO 1 7

TORCASIO Roberta F RAG VIBO NUOTO 1 7

MEDINI Laura F SEN VIBO NUOTO 1 7

GIGLIOTTI   Ylenia F RAG RARI NANTES LAMETIA 1 7

COSTA Irene  F RAG PAIDEIA  REGGIO CALABRIA 1 7

GRAN PRIX REGIONALE DI 

FONDO 2010

CLASSIFICA 

ASSOLUTA 

FEMMINILE  

Somma per tutti 

gli atleti, delle 

migliori tre 

prestazioni della 

classifica generale 

assoluta agonisti
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TIGANI SAVA Fabrizio M RAG GRUPPO POL CATANZARO 4 63 91 7 42 196

Migior piazzamento 

scontri diretti

ATTINA' Andrea M JUN PAIDEIA  REGGIO CALABRIA 4 77 84 7 35 196

GULLY Mauro M SEN PAIDEIA  REGGIO CALABRIA 4 70 70 7 28 168

ROMEO Bruno Maria M JUN ASD NUOTO ANDREA MARIA 3 63 7 21 91

PITTELLI Orlando M RAG KROTON NUOTO 3 35 21 7 63

DE MEO Edoardo M RAG KROTON NUOTO 3 21 28 7 56

SCORZA Francesco M RAG KROTON NUOTO 3 14 14 7 35

VETRANO Francesco M RAG KROTON NUOTO 3 7 7 7 21

SANTORO Pietro M CAD PAIDEIA  REGGIO CALABRIA 2 7 14

Gallucci Carmelo M RAG PAIDEIA  REGGIO CALABRIA 2 7 7

CILIONE FABIO M RAG PAIDEIA  REGGIO CALABRIA 2 56 7

SABINO Carmelo M RAG PAIDEIA  REGGIO CALABRIA 2 49 7

LATELLA Antonino M JUN PAIDEIA  REGGIO CALABRIA 2 42 7

PIRRELLO Francesco M JUN PAIDEIA  REGGIO CALABRIA 2 35 7

ALTOMARE Marco M JUN DG ENERGY RENDE NUOTO 2 63 7

CARELLI Cristian M RAG DG ENERGY RENDE NUOTO 2 56 7

SCARPELLI Gianluca M JUN DG ENERGY RENDE NUOTO 2 49 7

PETRASSI Eros M RAG DG ENERGY RENDE NUOTO 2 42 7

LE PIANE Vittorio M RAG DG ENERGY RENDE NUOTO 2 28 7

COSTANZO Gabriele M RAG GRUPPO POL CATANZARO 2 77 7

DE LUCA  Pasquale M JUN DG ENERGY RENDE NUOTO 1 7

BELSITO Giiuseppe M JUN DG ENERGY RENDE NUOTO 1 7

IANNELLO Giuseppe M JUN VIBO NUOTO 1 7

FRUCI Gianluca M JUN VIBO NUOTO 1 7

DI BETTA Antonio M RAG VIBO NUOTO 1 7

PRUDENTE Simone M RAG RARI NANTES LAMETIA 1 7

CHIRILLO Gaspare M JUN RARI NANTES LAMETIA 1 7

GRAN PRIX REGIONALE DI 

FONDO 2010

CLASSIFICA 

ASSOLUTA 

MASCHILE  

Somma per tutti 

gli atleti, delle 

migliori tre 

prestazioni della 

classifica generale 

assoluta agonisti
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SERRAINO Francesco M M 25 GRUPPO POL CATANZARO 4 21 7 7 7 35

PALERMO Sacha M M 25 LACINIA NUOTO 4 14 14 7 14 42

MANNARINO Giuseppe M M 25 LACINIA NUOTO 1 28

CLASSIFICA 

CATEGORIA MASTER 

25 MASCHILE  

Somma delle migliori 

tre prestazioni  tra gli 

atleti della categoria 

di appartenenza

GRAN PRIX REGIONALE DI 

FONDO 2010
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PAPALEO Cinzia F M 30 GRUPPO POL CATANZARO 1 7

GRAN PRIX REGIONALE DI 

FONDO 2010

CLASSIFICA 

CATEGORIA MASTER 

30 FEMMINILE  

Somma delle migliori 

tre prestazioni  tra gli 

atleti della categoria 

di appartenenza
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SANTORO Diego M M 30 CENTRO NUOTO SUB VILLA 3 21 7 7 35

Migior piazzamento 

scontri diretti

AMORUSO Giuseppe M M 30 GRUPPO POL CATANZARO 3 14 14 7 35

PAONESSA Francesco M M 30 GRUPPO POL CATANZARO 3 7 7 7 21

DATTOLA  Giuseppe M M 30 CENTRO NUOTO SUB VILLA 1 7

CLASSIFICA 

CATEGORIA MASTER 

30 MASCHILE  

Somma delle migliori 

tre prestazioni  tra gli 

atleti della categoria 

di appartenenza

GRAN PRIX REGIONALE DI 

FONDO 2010
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LACARIA Cosimo DamianoM M 35 LACINIA NUOTO 1 7

LO GIUDICE Maurizio M M 35 VIBO NUOTO 1 7

GRAN PRIX REGIONALE DI 

FONDO 2010

CLASSIFICA 

CATEGORIA MASTER 

35 MASCHILE  

Somma delle migliori 

tre prestazioni  tra gli 

atleti della categoria 

di appartenenza
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SARACO Antonio M M 40 GRUPPO POL CATANZARO 4 14 7 7 7 28

TASSONE Alessandro M M 40 LACINIA NUOTO 1 21

DI DONNA Andrea M M 40 TUBISIDER COSENZA 1 7

GRAN PRIX REGIONALE DI 
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CLASSIFICA 

CATEGORIA MASTER 

40 MASCHILE  
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atleti della categoria 

di appartenenza
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ZIZZA Antonio M M 45 LACINIA NUOTO 1 7
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CLASSIFICA 

CATEGORIA MASTER 

45 MASCHILE  

Somma delle migliori 

tre prestazioni  tra gli 

atleti della categoria 

di appartenenza
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ROTELLA Matilde Eleonora F M 50 GRUPPO POL CATANZARO 2 7 7

GRAN PRIX REGIONALE DI 

FONDO 2010

CLASSIFICA 

CATEGORIA MASTER 

50 FEMMINILE  

Somma delle migliori 

tre prestazioni  tra gli 

atleti della categoria 

di appartenenza
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PORCARO Alfredo M M 50 TUBISIDER COSENZA 4 21 21 7 7 49

PECORA Bruno M M 50 CENTRO NUOTO SUB VILLA 3 7 7 7 21

MIRANTE Fabrizio M M 50 GRUPPO POL CATANZARO 2 14 14

GRAN PRIX REGIONALE DI 

FONDO 2010

CLASSIFICA 

CATEGORIA MASTER 

50 MASCHILE  
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tre prestazioni  tra gli 

atleti della categoria 

di appartenenza
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SINOPOLI Salvatore M M 55 LACINIA NUOTO 1 7

GAROFALO Francesco M M 55 LACINIA NUOTO 2 7 7

GRAN PRIX REGIONALE DI 
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CLASSIFICA 

CATEGORIA MASTER 

55 MASCHILE  

Somma delle migliori 

tre prestazioni  tra gli 

atleti della categoria 

di appartenenza
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PELLEGRINO Giuseppe M M 60 CENTRO NUOTO SUB VILLA 2 7 7

GRAN PRIX REGIONALE DI 

FONDO 2010

CLASSIFICA 

CATEGORIA MASTER 

60 MASCHILE  

Somma delle migliori 

tre prestazioni  tra gli 

atleti della categoria 

di appartenenza
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PIGNATA Antonio M M 70 LACINIA NUOTO 4 7 7 7 7 21

GRAN PRIX REGIONALE DI 

FONDO 2010

CLASSIFICA 

CATEGORIA MASTER 

70 MASCHILE  

Somma delle migliori 

tre prestazioni  tra gli 

atleti della categoria 

di appartenenza
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ROTELLA Matilde Eleonora F M 50 GRUPPO POL CATANZARO 2 7 7

PAPALEO Cinzia F M 30 GRUPPO POL CATANZARO 1 7

GRAN PRIX REGIONALE DI 

FONDO 2010

CLASSIFICA 

ASSOLUTA 

FEMMINILE MASTER   

Somma per tutti gli 

atleti delle migliori 

tre prestazioni della 

classifica generale 

assoluta Master
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AMORUSO Giuseppe M M 30 GRUPPO POL CATANZARO 3 98 70 7 175

SANTORO Diego M M 30 CENTRO NUOTO SUB VILLA 3 112 7 42 161 Migior piazzamento 

scontri diretti

SERRAINO Francesco M M 25 GRUPPO POL CATANZARO 4 84 49 7 28 161

PORCARO Alfredo M M 50 TUBISIDER COSENZA 4 77 63 7 14 154

PALERMO Sacha M M 25 LACINIA NUOTO 4 21 77 7 35 133

SARACO Antonio M M 40 GRUPPO POL CATANZARO 4 63 42 7 21 126

PAONESSA Francesco M M 30 GRUPPO POL CATANZARO 3 35 21 7 63

PECORA Bruno M M 50 CENTRO NUOTO SUB VILLA 3 28 14 7 49

PIGNATA Antonio M M 70 LACINIA NUOTO 4 7 7 7 7 21

SINOPOLI Salvatore M M 55 LACINIA NUOTO 1 105

MANNARINO Giuseppe M M 25 LACINIA NUOTO 1 91

TASSONE Alessandro M M 40 LACINIA NUOTO 1 70

ZIZZA Antonio M M 45 LACINIA NUOTO 1 56

MIRANTE Fabrizio M M 50 GRUPPO POL CATANZARO 2 49 28

LACARIA Cosimo Damiano M M 35 LACINIA NUOTO 1 42

DI DONNA Andrea M M 40 TUBISIDER COSENZA 1 14

GAROFALO Francesco M M 55 LACINIA NUOTO 2 98 56

PELLEGRINO Giuseppe M M 60 CENTRO NUOTO SUB VILLA 2 35 7

LO GIUDICE Maurizio M M 35 VIBO NUOTO 1 7

DATTOLA  Giuseppe M M 30 CENTRO NUOTO SUB VILLA 1 7

GRAN PRIX REGIONALE DI 

FONDO 2010

CLASSIFICA 

ASSOLUTA 

MASCHILE MASTER   

Somma per tutti gli 

atleti delle migliori 

tre prestazioni della 

classifica generale 

assoluta Master
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